
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/257/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 9 lutego 2005 r. 

 
w sprawie zgody na przekazanie środków pieniężnych zgromadzonych 
przez Miasto Białogard w ramach składki członkowskiej na koncie 
inwestycyjnym Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na inne cele 

Związku 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. Miasto Białogard wyraża zgodę na przekazanie środków 
pieniężnych zgromadzonych przez Miasto w ramach składki 
członkowskiej na koncie inwestycyjnym Funduszu Poręczeń i Gwarancji  
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  w kwocie 83.025,00 zł 
(osiemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia pięć 00/100) w celu  
wykorzystania tych środków przez Związek jako wkład własny Związku 
przy finansowaniu projektów składanych przez Związek do funduszy 
Unii Europejskiej, realizowanych na obszarze Białogardu. 

 
 
    § 2. Upoważnia się Burmistrza do rozwiązania umowy w sprawie 
wspólnego poręczenia spłaty środków finansowych na realizację 
inwestycji proekologicznych w dorzeczu Parsęty zawartej przez Miasto 
ze Związkiem w dniu 10 grudnia 1997 roku. 
 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


